令和 7年 10月 15日

組合員各位

第 19回 岩槻地区本部

グラウンドゴルフ大会開催のお知らせ
建設埼玉岩槻地区本部

執行委員長 鈴木 利行

日頃組合員の皆様方には、組合活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

このたび、組合では組合員とその家族を対象に、「第 19回岩槻地区本部グランドゴルフ大会」

を下記の通り開催する運びとなりました。

参加をご希望される方は、下記申込書に必要事項を記入の上、お申込み下さい。

記

日   時 2025年 11月 23日（日）集合 8：50 大会開始 9：00

※雨天の場合は 12月 14日（日）へ順延します。

（当日判断し、参加者へご連絡します。）

会   場 浮谷バーディゴルフ場

参 加 費 無料 ※参加対象は組合員・同居家族に限ります。

申   込 令和 7年 11月 17日（月）まで

尚、クラブ等をお持ちでない方は事務所までご連絡ください。

懇 親 会  懇親会はございません。プレー終了後、現地にて表彰式を行います。

・・・・・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・せ・・・・ん・・・・・・・・・・・

第 19回 岩槻地区本部グラウンドゴルフ大会 申込書

2025年    月    日    第    支部     班

氏  名 性 別 生年月日 電 話 番 号 懇親会の参加有無

    有 ・ 無

    有 ・ 無

    有 ・ 無